a favor de la señora Ana María Alvarez Freile, con Cl. 170705068-6, de conformidad conel siguiente
detalle:

NUMERACION NO. ACCIONES V. UNITARIO V.TOTAL

1.941.323 1.945.704 4.382 1,00 4.382,00

2.978.588 2.979.543 956 1,00 956,00

3311934 3.312.398 465 1,00 465,00

TOTAL CEDIDO Y TRANSFERIDO 5.803,00

SON: CINCO MIL OCHOCIENTOS TRES,00/00 DOLARES AMERICANOS.

Los accionistas, tanto los cedentes como el cesionario, son de nacionalidad Ecuatoriana.

Atentamente,

César Alvarez

REPRESENTANTE LEGAL
  ANIA)

Quito, noviembre 17 del 2011

Señor
César Alvarez Villota
Representante Legal
CONTRACHAPADOSDE ESMERALDASS.A.
CODESA

De nuestra consideración:

Para los efectos legales pertinentes, por medio de la presente informamos a Usted que:

El Sr. Carlos Guarderas Chiriboga suscribió CINCO MIL OCHOCIENTAS TRES ACCIONES
(5.803) en la compañía CONTRACHAPADOS DE ESMERALDAS S.A. CODESA, que constan
reflejadas de la siguiente manera:

TITULO| ACC DESDE | ACCHASTA| NOACC |VALORU| VALORN :
69| 1.941.323| 1.945.704 4.382 100| 4.382,00

176| 2.978.588| 2.979.543 956 1,00| 956,00